

Plats: Teamsmöte 18:00-19.30

### Närvarande klubbar:

Robert Jerkstrand (Tolereds AIK)	Peter Olsson (Tolereds AIK)	Cecilia Groth(Kungälv OK)
Yvonne Fjordside-Weihard (SAIK)	Maria Höglund (Sjövalla FK)	Sara Lydmark (Sjövalla FK)
Mats Strandhagen (GMOK)	Andreas Persson (GMOK)	Ellinor Johansson (OK Alehof)
Sofia Brockmark (Mölndal Outdoor IF)	Henrik Olsson (Mölndal Outdoor IF)	
Pia Johansson (OK Landehof)	Ida Hördegårdh (IFK Göteborg)	Tobias Noborn (IFK Göteborg)
Peter Augustsson (Göteborgs SK)	Marcus Hansson (Frölunda)	

## 1 – Mötet öppnas

Ordförande Robert Jerkstrand öppnade mötet. Alla presenterade sig.

## 2 – Närvaro

Se ovan.

## 3 – Föregående mötesprotokoll

Inga synpunkter på föregående protokoll.

## 4 - Organisation Ungdomskommitténs styrgrupp 2021

Ordförande: Robert Jerkstrand, Tolereds AIK  
 Sekreterare: Ellinor Johansson, OK Alehof  
 Ledamöter: Peter Olsson, Tolereds AIK  
 Ida Hördegårdh, Tobias Noborn, IFK Göteborg Orientering  
 Henrik Olsson, Mölndal Outdoor IF

## 5 – Budget

Budgetförslaget gicks igenom, ser i stort ut som förra året.

## 6 - Vårserien

2021

Sofia Brockmark från sammankallande klubb Mölndal Outdoor IF rapporterade.

DATUM	DAG	ARRANGÖR	PLATS
8 maj	lördag	Sjövalla	Wendelsberg
13 maj	Kristihimmelfärdsdag (torsdag)	Lerums SOK	Gråbo (Röselidsskolan)
22 maj	lördag	Mölndal Outdoor	Gunnebo (Byxorna)
29 maj	lördag (UM?)	Göteborgs SK IF Marin Väst	Skatås
12 juni	lördag	Herkules	Safjället

Tillägg efter mötet: Datumen för årets vårserie har blivit godkända av Tekniska kommittén.

- Deltävlingen som skulle gått en tisdagkväll är nu flyttat till en lördag för att tävlingarna behöver vara på en helgdag för startdjupets skull. När Göteborgsvarvet blev inställt blev den lördagen ledig.
- Det blir tävlingar utan service (dusch, servering...) och ingen direktanmälan blir möjlig.
- De stora klasserna Lätt och Mycket lätt kommer att delas. Troligtvis att det blir en lång och en kort i varje av dessa klasser.
- Förslag att det är klubbstart, d.v.s. att alla i klubben startar samlat och att det alternerar vilka klubbar som startar tidigt, mellan och sent.
- En av deltävlingarna kan komma att krocka med Unionsmatchen. Mötet beslutade att poängräkningen inte ändras pga. det utan är samma för alla klasser.
- Förslag till inbjudan – utkast finns
- GOF:s vägledning för Vårserien behöver ändras så den anpassas efter de nya klassindelningarna.
- Planeringsmöte för arrangörsklubbarna är planerat till den 3 mars. Mats Strandhagen bjuds in till detta möte.
- Planeringen är gjord utifrån förhoppningen att man får arrangera tävlingar i maj-juni.
- Eftersom restriktioner och rekommendationer utifrån coronaläget ändras och ibland med kort varsel så beslutade mötet att Ungdomskommitténs styrgrupp tillsammans med sammankallande klubb för Vårserien (Möndal Outdoor) har befogenhet att ta beslut om tävlingar ska ställas in eller ändras på något sätt efter att ha haft dialog med arrangerande klubb.

## 2022

Eftersom vi ska samköra planeringen av Vårserien med övriga arrangemang hos tekniska kommittén och det ska lämnas in inom kort så beslutades om följande förslag på datum för 2022:

Lördag 30/4

Lördag 14/5

Torsdag 26/5 (Kristi Himmelfärds dag)

Lördag 4/6

Lördag 11/6

vardagkväll

Ett av ovanstående datum sammanfaller troligen med UM.

Lördag 7/5, 10-mila

Lördag 21/5, Gbg-varvet

## Vårserien på längre sikt

Går det fortsatt att arrangera Vårserien som den är eller behöver den splittas i två serier eftersom deltagarantalet fortsätter att öka?

På förra mötet tog Anders Lamm/FrölundaOL som en av arrangörerna 2022 på sig att skapa en arbetsgrupp bestående av kommande arrangörer för att utreda frågan. Klubbarna, speciellt de som arrangerar de kommande åren, ombads att höra med sina vårserieansvariga och uppmuntra dem att anmäla intresse till Anders för att ingå i arbetsgruppen

Anders var ej med på mötet och ingen av de närvarande visste om det bildats någon arbetsgrupp.

## 7 – Ungdomsgruppen 2021

Registerutdrag för ledarna i Ungdomsgruppen visas upp för styrgruppen. Ansvarig för det är Ellinor Johansson

Nya ledare för 13-åringarna är: Maria Höglund, Sjövall FK, Erik Hulthén, Möndal Outdoor, Per Persson, FK Herkules

Ungdomsgruppen har haft en träff i januari. Bra uppslutning och drygt 30 av de nya 13-åringarna deltog. Träffen var uppdelad på förmiddag och eftermiddag med två årskullar på varje.

Svårt att hitta lära känna-övningar i dessa tider.

Året planeras som ett vanligt år men medvetna om att det kanske inte blir så.

## 8 – Sommarläger

### 11-12-åringar

GMOK rapporterade från planeringen av sommarlägren. Platsen kommer att vara Hestrastugan i Borås och planeringen är i full gång.

Läger A: Torsdag 17/6-Lördag 19/6

Läger B: Söndag 20/6-Tisdag 22/6

Alternativplanen är Skatås om det inte går att ha vanliga läger pga. restriktioner.

Annons för lägerledare finns nu på GOF:s hemsida.

Erfarenhet, ålder, inte alla från samma klubb, fördelning killar, tjejer är något man tittar på vid rekryteringen. Bra att ha en dialog med föregående års arrangörer om ledarrekrytering.

När ledarna är rekryterade så kommer ledarna tillsammans med ansvariga att skicka en enkät till förra årets deltagare för att få reda på vad barnen tyckte var bra eller mindre bra på förra årets läger.

### Dagläger 10-åringar

OK Landehof rapporterade från planeringen av dagläger.

Det blir vid Landehofstugan, helgen 19 och 20/6. Har fått material från Sjövallan som hade det i fjol.

Varje klubb har en klubbledare med.

## 9 – Ungdomsnatt

Arrangerande klubbar 2021 är Lerums SOK (sammankallande), Sjövallan FK och Toleredes AIK.

Förslag på datum

20/10, 27/10, 10/11

Maria Höglund tar kontakt med ol-gymnasiet och informerar dem om vilka datum vi har tänkt så de vet när de planerar inför sin informationsträff.

## 10 – Unionsmatchen 2022

Unionsmatchen som i år ska arrangeras i Norge i maj kan ev. bli flyttad till hösten.

Unionsmatchen 2022 är planerad att arrangeras i Göteborg. Arrangerande klubbar är inte helt bestämt men GMOK är sammankallande och Kungälv, Lerum och SAIK är intresserade av att vara med och arrangera.

Det kommer vara ett möte med arrangörerna i Norge inom kort.

## 11 – Banläggarens stöd ungdomsbanor

Mats Strandhagen berättade om sitt uppdrag som banläggarens stöd för ungdomsbanor på tävlingarna i distriktet.

2011 fick Mats uppdraget att stötta banläggarna för distriktets tävlingar så att ungdomsbanorna har rätt svårighet och att de ska vara jämna mellan olika tävlingar. Mats är ett stöd, det är inte så att han godkänner banorna. Han ger synpunkter och förslag på ändringar men bara teoretiskt, han är inte ute i skogen kollar. Ofta är det så att de lätta banorna är för svåra och de svåra är för lätta. Mats har arbetat för att jobba bort "Göteborgslätt" vilket är att de svåra banorna har varit för lätta. När 14-åringarna kom till andra distrikt fick de svårare banor än de var vana vid. Men nu verkar det inte vara så längre utan vi har ganska bra banor i distriktet. Mats uppmanar att skicka ungdomsbanor till honom så tidigt som möjligt innan en tävling så att utrymme finns för ev. justeringar, en riktlinje kan vara minst två månader innan.

När det gäller Vårserien och Ungdomsnatt vill Mats vara med från början på första planeringsmötet.

Mats är aktiv och kollar upp tider efteråt, springer gärna banorna, är också ute på vårserien och ser hur ungdomarna tar sig an uppgifterna. I en artikel i Skogssport nr. 3, 2020 kan man läsa om Mats arbete med att vara banläggarens stöd.

## 12 – Arrangörsschema

Arrangörsschemat för de kommande åren gicks igenom.

**Det går bra att byta klubbarna emellan, meddela då styrgruppen det.**

	Preliminärt						
	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Frölunda OL			GM,	VS(S),UK,	UK,SL10,		VS,SL,
FK Herkules			VS,	SL,SL10,	SL,UK,	UK,	VS,UN,
Göteborg-Majorna OK	VS,UK,	UN(S),SL,	SL,	UM,	VS,	SL10,	
Gbg's Skidklubb		UN,	VS*,	UK,	UK,	VS*,UN,	SL10,
IF Marin Väst	UK,		VS*,SL*,	SL*,		VS*,	UN,
IFK Göteborg	SL,		UK,	VS,UN,UK,			VS,
IK Stern							
IK Uven	VS,	UN,			VS,UN,UK,	UK,	
Kungälv OK	UN(S),			VS,UM,	UN,	SL,UK,	VS,SL,UK,
Lerums SOK	SL,	SL,	VS,UN(S),	UM,	VS,	UK,	UK,
Möndal Outdoor IF	UN,		VS(S),SL*,UK,	SL*,UK,		VS,	UN,
OK Alehof	VS,	UK,	UK,		VS,UN,		
OK Landehof	VS,UK,	UK,	SL10,		VS,	UN,	
Sjövalla FK	UN,UK,	UK,SL10,	VS,UN,			VS,	
Sävedalens AIK	VS(S),OD,			VS,UN(S),UM,	SL,	VS,SL,	UK,
Tolereds AIK		UK,	UN,UK,GM,			VS,UN,	
Utby IK				VS,UN,			VS,UK,

= DM arrangör

GM = GM arrangör

VS= Vårserien

UN = Ungdomsnatt (tidigare Närsnatt cup)

SL= Sommarläger- en klubb huvudansvarig (2:a året) en klubb medhjälpare (1:a året)

SL10 = Sommarläger för 10-åringar (ersätter Olympic Day)

UK= Ungdomskommitté

UM = Unionsmatch 2022 och sedan vart 6-7 år

\* Arrangerar tillsammans med en annan klubb

(S) Sammankallande klubb

## 13 – Kommande ungdomsledarkonferenser

Måndag den 17/5 kl. 18-20 (Orienterings hus, Skatås)

Måndag den 6/9 kl. 18-20 (Orienterings hus, Skatås)

Söndag den 21/11 kl. 9-15

## 14 – Övriga frågor

### Extra Corona-aktiviteter

Inga konkreta aktiviteter togs upp men bra att fortsätta samarbeta mellan klubbarna så som många klubbar gjort under pandemin..

Kontaktlista med klubbarnas ungdomsansvariga finns på GOF:s hemsida.

Kontaktlistan uppdaterades.

**Sekreterare:** Ellinor Johansson

**Mötesordförande:** Robert Jerkstrand